
Puhdas mini-Tinaa-kynttilän pitimet

 

 
Tavaran numero. SGLF18051703

Materiaali Tin

Käsite Puhdas tinabynttilä säiliöt

Näytteiden aika Ykkönen.Viisi päivää, jos on muoto ja koko keramiikka
Kaksi.15 päivää, jos tarvitset uuden muodon ja koon keramiikka

Tuotteen kapasiteetti 500,000 =1,000 kappaletta kuukaudessa

 

Tuotteen ominaisuudet

Ykkönen.Metallinen kuparinen kynttiläpurkki
 
Kaksi.Sopii hotelliin, taloon ja niin edelleen.
Kolmonen.Tämä on ympäristöystävällistä.
4.Kohtaa ASTM testi

 

 
 

Toimituksen aika Ykkönen.35-päivän kuluessa näytteen antamisesta ja järjestyksessä vahvistettu.
Kaksi.Withn seitsemän päivää jos meillä on tavaraa varastossa

Maksujen ehdot
Ykkönen.30% talletus etukäteen T/ T: lle, saldo B / L: n kopion jälkeen
Kaksi.L/C, Escrow, T/T ja Western Union voivat olla hyväksyttäviä, mutta eri
maissa erilaiset maksuehdot.

Pakkaaminen &
kuljetustapa

x satama, jossa on munan jakaja
Kaksi.Merellä, ilmassa, pikalähetyksessä ja toimitusasiamiehessä, jotka täyttävät
vaatimuksenne.

 
Mitä voimme tehdä hyväksesi?

Ykkönen.Erilaiset mallit ja koot valintaa varten
2 Kaikki värit, kylmyys, sähköpinnoitus, lasermallinen prosessointi
Kolmonen.Erikoispaketti kuten kutistusfilmi, värilahjalaatikko, valkoinen lahjalaatikko, jne.
4.Meillä on yksinoikeus laadunvalvonnan työntekijöille, jotka lupaavat laatua.
5.Meillä on ammatillinen työpaja ja varasto varmistaa toimitusaika
 
Tuotteen käyttö



Ykkönen.Keraamisia canlden haltijoita voidaan käyttää hääkoristeluun, kotikoristeluun, juhliin, juhlaan,
Kaksi. Tämä kynttiläastia on erittäin hieno kuin upea koriste tapahtuma
Kolmonen.keramiikkakynttiläpurkit voivat koristella sisä- ja ulkoilmasi tällä hienolla ruusun muotoisella lasisella
kynttilän pidikkeellä.
4.Keraamisen kynttilän astia on ihana lahja, kuten kotilämmittelyt ja muut tapahtumat.

 

 

 



 



 



 

http://www.okcandle.com/products/New-ceramic-tealight-candle-jars-candle-holders.html
http://www.okcandle.com/products/New-hollow-out-home-decoration-ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/products/Wholesale-colored-cut-ceramic-candle-holder.html


Keraamiset kynttilänhallintat
tukkuhintaan Uponneet keraamiset teekannuttimet Värikäs äänestäjäkynttilän pidike

 
Shenzhen Sunny Glassware Co.,Ltd. on perustettu 1992-luvulla.Olemme olleet tällä alalla yli 20-vuotta, ammattimaisena
valmistajana, olemme erikoistuneet lasitavaroiden suunnitteluun, lasitavaroiden valmistukseen ja myös vientiin.Meidän
tuotelinjamme vaihtelevat käsin tehdyistä koneisiin.Olemme jo tuottaneet runsaasti tuotteita, kuten lasipyörkki, borosilicate
glass, shot glass, vaas, kulho, kynttilän pidike, poreallas, tuhkakuppi, tabkeware, driking glass, jne.Mitä?kaikki päivittäin
käyttää lasiastioita, yhteensä on enemmän kuin 4,000 eri tyylejä.Meillä on erinomainen suunnitteluryhmä innovatiivisten
tuotteiden luomiseen ja tiukka QC tearm laadun erottamiseen.Myös OEM/ODM-serveriä tuetaan.
 

 

http://www.okcandle.com


 
 
Enemmän kuin metallinen kynttilän pidike tai lasitavarat,
Käykää sivuillamme osoitteessa: http://www.okbende.com/
Tai voit auttaa sinua oppimaan enemmän meistä: FAQ

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

